
Uchwała Nr XLVII/445/2017 
Rady Miasta Ząbki 

z dnia 21 września 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej – Miejskiej Przychodni Zdrowia w Ząbkach 

 

      Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260) oraz art. 35 pkt 2 ustawy z dnia 

10 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o działalności leczniczej oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. poz. 960) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

   § 1. W uchwale Nr XXVI/207/2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 kwietnia 2012 r.  

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej – Miejskiej 

Przychodni Zdrowia w Ząbkach w załączniku do uchwały wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Celem Zakładu jest wykonywanie działalności leczniczej, w tym: 

1) udzielanie świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, przywracaniu 

i poprawie zdrowia pacjentów; 

2) działalność z zakresu profilaktyki, promocji zdrowia i oświaty zdrowotnej.”; 

   2) w § 17 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

         „3. Zakład jest wyposażony w następujące mienie: 

1) działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 8 w obrębie 0028, 03-04 

i położony na niej budynek przy ul. Orlej 1 w Ząbkach, do których Zakład 

ma prawo użytkowania; 

2) ruchomości stanowiące wyposażenie budynku, o którym mowa w pkt 1.”. 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


